



CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA – COREM 3ª REGIÃO Criado pela Lei Nº 7.287 de 18/12/1984 Regulamentado pelo Decreto Nº 91.775 de 15/10/1985

Ata nº 1 de 25 de outubro de 2023 da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Museologia 3ª Região

Aos 25 dias do mês de outubro de dois mil e vinte três, às 9 horas, através de troca de mensagens na plataforma WhatsApp, reuniram-se as integrantes da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Museologia 3ª Região (COREM 3R):

Para decidir a composição da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Museologia 3ª Região (COREM 3R), ficou acordado de forma unânime que ela será formada da seguinte maneira:

Kelen Vanessa Borges Silveira (COREM 3R 268-I) - Presidente;

Talita Corrêa Vieira Silva (COREM 3R70 264-I) - Secretária;

Marília de Oliveira Frozza (COREM 3R 258-I) - Vogal;

Ângela Beatriz Pomatti (COREM 3R- 212-I) - Suplente;

Encerrada a formação da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Museologia 3ª Região (COREM 3R), a Comissão Eleitoral deu por encerrada a reunião na qual foi lavrada a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos presentes.

